
NOWE
PRODUKTY
HIGIENA I BEZPIECZEŃSTWO

Nowe produkty w naszej ofercie, to możliwość zwiększenia 
higieny i bezpieczeństwa. Nieustannie pracujemy nad 
nowymi wyrobami i rozwiązaniami, które ułatwią codzienną 
pracę.

Wspieraj polską gospodarkę wybierając polski produkt.

WWW.DORA-METAL.PL

Dora Metal Sp.z o.o. ul. Chodzieska 27, 64-700 Czarnków
Tel. 67 255 20 42, email: handlowy@dora-metal.pl NIP: 763 000 37 07

POLSKI 
PRODUCENT
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Dora Metal Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do zmian technicznych w produktach. 
Wszystkie podane ceny są cenami netto bez podatku VAT 23%. Oferta skierowana do klienta końcowego. 2

Śluza do dezynfekcji osób oraz sprzętu minimalizuje ryzyko przedostania się wirusa do wewnątrz 
chronionych obiektów. Śluza jest idealnym rozwiązaniem dla zwiększenia ochrony budynków  
użyteczności publicznej, przedsiębiorstw, placówek oświatowych i kulturalnych, a także 
zorganizowanych wydarzeń.

wykonanie z wysokiej jakości stali nierdzewnej AISI 304

16 wysokowydajnych dysz 
wytwarzających mgiełkę z płynu dezynfekującego

zawór 1/2” umożliwiający podłączenie
do instalacji płynu do dezynfekcji
 

elementy zabudowy - 850 PLN
(fot.2) zmniejszają wpływ 
czynników zewnętrznych na proces dezynfekcji, 
montowane bez użycia narzędzi
 

DODATKOWE WYPOSAŻENIE

*zestaw nie zawiera pompy oraz węża przyłączeniowego

NOWOŚCI
PRODUKTOWE
HIGIENA I BEZPIECZEŃSTWO

ŚLUZA DO DEZYNFEKCJI OSÓB ORAZ SPRZĘTU

fot.2

1 765 PLN

DM-7001
Dostępne wymiary:
- (SxGxW) 1000x1000x2400mm
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SZAFY DEZYNFEKCYJNE Z NATRYSKIEM 

Wysokiej jakości szafa do dezynfekcji, wykonana z wysokogatunkowej stali nierdzewnej oraz szkła 
hartowanego. Szafa dostęna jest w dwóch wersjach i zapewnia najwyższy poziom higieny. Zamontowane 
dysze natryskowe z regulowanym kątem rozpylania dają wysoką skuteczność dezynfekcji.
 

drzwi przeszklone z szybą ze szkła hartowanego 
oraz uszczelką magnetyczną

szafa wyposażona w 3 półki gretingowe

przyłącze środka dezynfekującego*

8 lub 12 dysz natryskowych 
w zależności od modelu

wwydajność dysz 0,7 L lub 1L/min
w zależności od modelu

otwór odpływowy w dnie

nogi z regulacją poziomu wysokości

*gwintowane 3/4 lub szybkozłączka ogrodowa

Dostępne wymiary:
- szafa pojedyncza (SxGxW) 500x600x1800 mm
- szafa podwójna (SxGxW) 1000x600x1800 mm

2 823 PLN

DM-3352-D

4 306 PLN

DM-3353-D
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WYPOSAŻENIE DODATKOWE
    pompa płynu i wąż - 270 PLN
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Wysokiej jakości szafa do przechowywania zdezynfekowanych przedmiotów, wykonana 
z wysokogatunkowej stali nierdzewnej oraz szkła hartowanego, dostęna w dwóch wersjach. Zapewnia 
najwyższy poziom higieny. 

2 612 PLN

DM-3352

4 095 PLN

DM-3353

drzwi oraz półki wykonane ze szkła 
hartowanego o grubości 6 mm

regulowana wysokość półek co 50 mm 

wykonanie z wysokiej jakości stali 
nierdzewnej AISI 304

nogi z regulacją poziomu wysokości

oświetlenie wnętrza lampą led*
szafa pojedyncza - 202 PLN
szafa podwójna - 404 PLN

WYPOSAŻENIE DODATKOWE

*zasilanie 230V

Dostępne wymiary:
- szafa pojedyncza (SxGxW) 500x600x1800 mm
- szafa podwójna (SxGxW) 1000x600x1800 mm
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SZAFY PORZĄDKOWE NA PRZEDMIOTY ZDEZYNFEKOWANE
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BEMAR Z ROZSUWANYM BLATEM

Wysokiej jakości bemar z rozsuwanym blatem, to urządzenie przeznaczone do utrzymania temperatury 
posiłków lub do ich podgrzewania. Rozsuwany blat zapewnia wygodę użytkowania i chroni potrawy 
przed czynnikami zewnętrznymi. Solidna, stalowa konstrukcja jest stabilna i wytrzymała,
a dzięki zamocowanym kołom całość jest łatwa w przemieszczaniu. 

wykonanie z wysokogatunkowej stali nierdzewnej AISI 304

mocne grzałki o długiej żywotności zapewniają wygodną,
skuteczną i bezawaryjną pracę 

płynna regulacja temperatury za pomocą pokręteł 

wygodna i prosta obsługa

4 koła skrętne w tym 2 z hamulcem

3 wersje wy3 wersje wykonania

5 153 PLN

DM-98222/2

6 035 PLN

DM-98223/3

6 847 PLN

DM-98233/3

5 859 PLN

DM-98232/2

8 682 PLN

DM-98243/3

6 670 PLN

DM-98242/2
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Wolno stojące, trójfunkcyjne stanowisko do dezynfekcji rąk z półką na rękawiczki i dozownikiem płynu 
dezynfekującego. Prosta i solidna konstrukcja pozwala na ustawienie stanowiska w dowolnie wybranym 
miejscu bez konieczności mocowania go do ścian budynku.  

dwa dozowniki z tworzywa sztucznego
o pojemności 500 ml

półka na 3 opakowania rękawiczek
jednorazowych

kosz na zużyte rękawiczki o poj. 12,9L 

regulowana wysokość nóżek

mniejsza półka na 1 lub 2 opakowania
rękawiczek

wersja mobilna na kołach 

możliwość zamocowania własnego dozownika 
(max. Ø78mm, otwór montażowy gwintu dozownika Ø30mm).

OPCJE WYKONANIA

NOWOŚCI
PRODUKTOWE
HIGIENA I BEZPIECZEŃSTWO

STANOWISKO DEZYNFEKCYJNE Z PÓŁKĄ I DOZOWNIKAMI

wer. na kołach 480 PLN

wer. na nogach 460 PLN

DM-3300-2

Dostępny wymiar:
(SxGxW) 530x400x990 mm



Wolno stojące, trójfunkcyjne stanowisko do dezynfekcji rąk z półką na rękawiczki i dozownikiem płynu 
dezynfekującego. Wygodna i solidna konstrukcja pozwala na ustawienie stanowiska w dowolnie 
wybranym miejscu bez konieczności mocowania go do ścian budynku.  

dozownik łokciowy w obudowie metalowej
na płyn do dezynfekcji o pojemności 1L 

półka na 3 opakowania rękawiczek
jednorazowych

kosz na zużyte rękawiczki o poj. 12,9L 

4 koła skrętne w tym 2 z hamulcem 

mniejsza półka na 1 lub 2 opakowania
rękawiczek

OPCJE WYKONANIA

STANOWISKO DEZYNFEKCYJNE Z PÓŁKĄ I DOZOWNIKIEM

830 PLN

DM-3300-1

Dora Metal Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do zmian technicznych w produktach. 
Wszystkie podane ceny są cenami netto bez podatku VAT 23%. Oferta skierowana do klienta końcowego. 7
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Dostępny wymiar:
(SxGxW) 530x400x1250 mm



WÓZEK UNIWERSALNY

Uniwersalny, mobilny wózek do transportowania brudnej pościeli, odzieży czy odpadków. Prosta i solidna 
konstrukcja zapewnia stabilność i wygodę użytkowania. W zależności od potrzeby, wózek można 
wykorzystać jako transporter lub stacjonarny kosz na śmieci.

wykonanie z wysokogatunkowej stali nierdzewnej AISI 304

wyposażony w 4 skrętne koła w tym 2 z hamulcem

solidna, spawana konstrukcja

dostosowany do worków 
o pojemności 120L

dostępny w wymiarze:
(SxGx(SxGxW) 500x400x900 mm

551 PLN

DM-3414
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UMYWALKA ZE STALI NIERDZEWNEJ

Umywalka ze stali nierdzewnej w wersjach z obudową i bez. Wykonana z wsokiej jakości stali 
nierdzewnej, odpornej na rdzę i środki chemiczne. Umywalka jest łatwa w utrzymaniu w czystości,
a także zapewnia najwyższe standardy higieny.

wykonanie z wysokogatunkowej stali nierdzewnej AISI 304

solidna i ergonomiczna konstrukcja

prosty montaż do ściany 

393 PLN

DM-3253

454 PLN

DM-3253

z maskownicą

bez maskownicy
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POJEMNIK NA ODPADKI

UMYWALKA Z WŁĄCZNIKIEM KOLANOWYM

Umywalka ze stali nierdzewnej z wygodnym włącznikiem kolanowym. Dzięki takiemu rozwiązaniu 
minimalizujemy kontakt naszych rąk z powierzchniami pełnymi bakterii i wirusów.  Produkt sprawdzi się 
w takich miejscach jak szpitale, zakłady pracy czy budynki użyteczności publicznej.

Mobilny pojemnik na odpadki wykonany 
zwysokogatunkowej stali nierdzewnej AISI 304.
Wygodne uchwyty, koła i pokrywa zapewniają 
komfort i bezpieczeństwo użytkowania.
Dostępny w dwóch wymiarach. 

wykonanie z wysokogatunkowej 
stali nierdzewnej AISI 304

solidna i ergonomiczna konstrukcja

czasowy włącznik wody,
uruchamiany kolanem

w komplecie bateria sztorcowa
ooraz wężyki i elementy do montażu

 

*dozownik mydła oraz podajnik papieru nie są częścią oferty Dora Metal Sp. z o.o.

692 PLN

DM-3281

561 PLN

DM-3415

686 PLN

DM-3415
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OSŁONY KASOWE/BIURKOWE

Osłony kasowe wykonane są z wysokogatunkowej stali nierdzewnej i szkła hartowanego. Dostępne 
w dwóch wersjach standardowych oraz w wersji na zamówienie pod indywidualne potrzeby. Osłony 
zwiększają ochronę pracowników i klientów przed wirusami i bakteriami. Osłony kasowe to produkt 
niezbędny wszędzie tam, gdzie obsługuje się klientów. Osłony można również stosować jako bariery 
oddzielające pracowników, ustawiając je na biurkach.

wykonanie z wysokogatunkowej stali nierdzewnej AISI 304

łatwość montażu

szkło hartowane odporne na czyszczenie środkami chemicznymi

dostępne różne wymiary 

Dostępne wymiary osłon DM-19-1
- 500mm x305mm x1210mm
- 600mm x305mm x1210mm
- 700mm x305mm x1210mm

Dostępne wymiary osłon DM-19-2
- 500mm x100mm x960mm*
- 600mm x100mm x960mm*
- 700mm x100mm x960mm*

*podana wysokość jest wymiarem szyby, wymiar wraz ze stelażem dostosowujemy pod indywidualne potrzeby

DM-19-1

o wycenę zapytaj w biurze obsługi klienta

DM-19-2 projekt indywidualny
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POLSKI 
PRODUCENT

Wspieraj polską gospodarkę wybierając polski produkt.

Dziękujemy, że zapoznałeś się z naszą ofertą.

Chciałbyś dowiedzieć się wiecej o naszej firmie i o produktach jakie oferujemy?
Zapraszamy na: 

www.dora-metal.pl
Znajdziesz tam aktualności, nowości produktowe, katalogi oraz  nasze realizacje. 

Sprzedaż realizujemy poprzez sieć naszych partnerów handlowych.
O szczegóły pytaj w biurze obsługi klienta:

tel. +48 67 255 20 42
email: handlowy@dora-metal.pl

WWW.DORA-METAL.PL

SPRAWDŹ RÓWNIEŻ
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